
1 
 

     

Wielgomłyny, dnia 13.05.2014 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Numer sprawy: PrzDr-01/14 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości 

Pratkowice, Krzętów, Rudka – Borowiec, Niedośpielin – Wielgomłyny ul. Zagórska etap 1, 

Goszczowa – Niwa Goszczowska, Rogi – Krzętów etap 1. 
 

Działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 907), zamawiający informuje, iż: 

1) w przedmiotowym postępowaniu na wszystkie 6 części zamówienia złożone zostały trzy 

oferty, 

2) złożone oferty nie zostały odrzucone ani wykluczone, 

3) jako najkorzystniejsza została wybrana: 

a) część 1 zamówienia – Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Pratkowice  oferta nr 2 firmy DROMOST Spółka jawna Lipie 12B, 97-500 Radomsko 

zaoferowana cena 97.458,13 złotych brutto, 

b) część 2 zamówienia – Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Krzętów  oferta nr 2 firmy DROMOST Spółka jawna Lipie 12B, 97-500 Radomsko 

zaoferowana cena 44.952,51 złotych brutto, 

c) część 3 zamówienia – Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Rudka - 

Borowiec  oferta nr 2 firmy DROMOST Spółka jawna Lipie 12B, 97-500 Radomsko 

zaoferowana cena 69.662,72 złotych brutto, 

d) część 4 zamówienia – Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Niedośpielin – Wielgomłyny ul. Zagórska etap 1 oferta nr 2 firmy DROMOST Spółka jawna 

Lipie 12B, 97-500 Radomsko zaoferowana cena 87.641,83 złotych brutto, 

 e) część 5 zamówienia – Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Goszczowa – 

Niwa Goszczowska  oferta nr 2 firmy DROMOST Spółka jawna Lipie 12B, 97-500 

Radomsko zaoferowana cena 175.727,81 złotych brutto, 

f) część 6 zamówienia – Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Rogi – Krzętów 

etap 1 oferta nr 3 Zakładu Budowlano-Drogowego „DUKT” Artur Piwowar Wola Murowana 

ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny zaoferowana cena 284.881,27 złotych brutto. 

 

Powyższe oferty są zgodne z wymogami formalno-prawnymi zawartymi w siwz oraz ustawą 

Prawo zamówień publicznych, a zaoferowane ceny podane wyżej dla poszczególnych części 

zamówienia są cenami najkorzystniejszymi spośród złożonych ofert, które nie podlegały 

odrzuceniu. 

Oferty te spełniły wszystkie kryteria i uzyskały po 100 punktów w poszczególnych częściach 

zamówienia. 

 Ponadto zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oprócz wybranych wykonawców złożyły swoje oferty następujące firmy: 

 



2 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty w złotych brutto Liczba 

punktów – 

kryterium cena 

1 Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe „DOMAX” 

Arkadiusz Mika  

ul. Grabińska 8  

42-283 Boronów 

1) Część 1 zamówienia – 124.769,83 zł 

2) Część 2 zamówienia –   65.819,40 zł 

3) Część 3 zamówienia –   86.014,67 zł 

4) Część 4 zamówienia – 108.563,27 zł 

5) Część 5 zamówienia – 221.396,84 zł 

6) Część 6 zamówienia – 382.434,32 zł 

 

78,11 

68,29 

80,98 

80,72 

79,37 

74,49 

2 Firma DROMOST Spółka jawna 

Lipie 12B  

97-500 Radomsko 

1) Część 1 zamówienia –   97.458,13 zł 

2) Część 2 zamówienia –   44.952,51 zł 

3) Część 3 zamówienia –   69.662,72 zł 

4) Część 4 zamówienia –   87.641,83 zł 

5) Część 5 zamówienia – 175.727,81 zł 

6) Część 6 zamówienia – 302.685,64 zł 

 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

94,11 

3 Zakład Budowlano-Drogowy 

„DUKT” Artur Piwowar  

Wola Murowana  

ul. Zakładowa 17  

26-052 Nowiny 

 

1) Część 1 zamówienia – 100.160,61 zł 

2) Część 2 zamówienia –   45.136,30 zł 

3) Część 3 zamówienia –   74.155,05 zł 

4) Część 4 zamówienia –   89.580,37 zł 

5) Część 5 zamówienia – 183.185,08 zł 

6) Część 6 zamówienia – 284.881,27 zł 

 

97,30 

99,59 

93,94 

97,83 

95,92 

100,00 

 

 

Umowa z wykonawcą spisana zostanie po terminie:  19.05.2014 roku. 

 

        

 

 

 

        
      
        


